

Date: January 11, 2023

Ref: PSX-1946/01-23

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Annual General Meeting and Corporate Briefing Session

Sir,

This is to inform you that Annual General Meeting for the year ended September 30, 2022, will be held on Friday, January 27, 2023 at 11:00 AM at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP).

Further Corporate briefing session will also be held on Friday, January 27, 2023 at 11:30 AM. All members are of the Company and Analyst are cordially invited to attend the session. All members are requested to bring there CNIC for identification.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For Faran Sugar Mills Limited,

Muhammad Ayub

Company Secretary











فاران شوگرملزلمیٹڈ



اطلاع برانے سالانہ اجلاس عام

یڈراپر ٹوٹس پڈ امنٹل کیا جاتا ہے کہ کھٹی کا 40 وال مالان اجاس جام ہو زجہ مور لا 22 ہؤر 2025ء کو گڑ 11:00 ہیگا السلی تھ شاآف چار ڈوا کا بخیش آئے۔ ایک سے چار ڈوا کا دیمیش ہوا کے محتل کرائی میں متد دجہ ڈیل مور کی انجام دی کہلے متعلق کیا جائے تک۔

عمومی امور

- 1- 292 ن 2022، كومنترو كذه عاد داواس كى كاروائي كى المثلاث
- 20 حتبر 2022 ، کو تعمل او نے والے حال کیلے؟ اب شد مانیاتی کو شوار وں سد کیلی کے دائز بھڑ زاور؟ دیار نے کو رپورٹس کی وصولی *
 فور و شرحی اور متھوری۔

وصيى اهور

- 4. الفاري عليه الكر يخوادرور كأسادار يكر كماه كور 2022 ويسامان منايروي المفافر ير نظر وفي اور متوري.
- 5- کا فرانری آموند عربه 630 بنین روپ کران به نیا نزا د قم نک ان بسمند اور کاری دید گارگزا گر طروری دو کی تجدیده قوره هر طراور منتوری.
 - 46 قاري كالهاد عدى كرامور كالهاموي .

کراچی. مورخه 66جنوری 2023ء

بحکم بورڈ محمد ایوب کین کر فری

نوث:

- 1. كين ك صعي على كت مور ق 4:20 ري 2023 و 4:27 م ري 2023 د (المول و في الام أن ري كي
- 2- سرف آئی عمران این کے جم مور الد 20 60 کی 2023 و لک سکون کے میران رجنز ایس موجد و بول کے دواعل اس می اثر کت اور رائے دی کے افریدی۔
- 3- سال شاجلات عام میں قر محت اور دائے دی کا الل مجر اپنی جانب سے قر محت اور دائے دی کیلے اپنا ہے و کسی عقرر کر مکتاب تاہم برو محمل کی گئر دی کی و متاویز اجلاس کے اشتاد سے مجملا کم از تالیس کھنے الل کمانی کے دینر (آقس میں فی جانی جانے ہرا محسوم فیڈر بھر فیات کیسے ہے۔ بڈر بھر فیانسکٹ ہے۔
- 4- امین س می رائد وی کاول می ذی می افزوری پیشیش اور کرامین س می شر کسد کے موقع یا بی شاخت کیلی اصل می این آئی می عرف الا جاد کاندر یا دکمی کی صورت می شیخ داللہ کے موالین آئی کی شد مین شدہ کافی یا د کمی قدم کے عرف شکک کر فیاد کی۔ کاریا ریت عمران کے فوائد دوں کو اس متصد کیلے معمول کی وحزوج انتہ مراواتی ہوں گی۔
 - (630)81/85866161615866 S
- التى اى بى كى بدايات كى مدائل فينز وجوندروكو كيد فرائزا قوى شاخى كادرا (كاين آئى كالوركاري ديد الليل كى مورت ش منطل كان قبر (اين في اين) كى كاني فرايم كرنان فى بيد بندا قام فينز ويوندرزك ورفواست ب كد كلى كان فينز ريسزورك معند معنوات فرى فرايم كرويد
 - ٥٠ مادية وعدهمالياتي كوهرون كي كان كان ماعدي دمياني
- كين الك الرو 2017 و كاد فدر (223 كل فر الك ك معالى 30 تجر 2022 و كو فتم بعد في الله كيل كي كا لا عد الله معالياتي كو هوار ي كول كاوب سال (http://www.faran.com.pk) و متياب في ا
 - غیر دعویٰ هده/غیر ادا شده ڈیویڈنڈ اور شیئر سرٹیفکیٹس
- یر فیئر دو از رز اپ فیئر افزیکل فیئر از مع فیک کروانک ای سه در خواست ب کروه فیئر دینز ارپایمار سه دینز آلمی سه دابط کری تاکه این کے فیرو مح فی شده اوج فی افزیئر از کی و صوف سے حفاق معلیات حاصل کی بالک کے گیزا انگرت 2017 کی و فد 204 کی فیل میں مقرر وطریق کار تحمل کرتے کے بعد ایس تھام مح بادر حافظ اور حصص جواس کی مقرر دوبار رفزیا تھی سال سے زائد کی مدست جی اُدہ اُن کے مکا مدت کے پاس مح کرد ہے جا تھی گے۔ فیرو مح می شدہ ان کی فیرد سے میں اور فیئر کی مورد سے سی سمایور فیز ایڈا کیس محق میشن اگف یا کتاب (SECT) کے حوالے کرد کے جا تھی گے۔
- مور ال 27 جنور 2023 كو منطق بوئ وال مالاند اجلال عام كى كار دوائل ك قدد "همو مى امور" ب منطق الوس عنا كلى يا خ كو عوار ب لو شريف ال ما الد مسكل ب كون مران ب منطور كال جانكان ب-

Nawa-e-Waqt 07-01-2023

FARAN SUGAR MILLS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENEAL

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, January 27, 2023 at 11:00 AM at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi, to transact the following business:

Ordinary Business

- 1. To confirm the minutes of last meeting held on June 29, 2022.
- To receive, consider and approve annual audited financial statement of the Company for the year ended September 30, 2022 together with the reports of the auditors' and directors' thereon.
- To appoint auditor of the company for the year September 30, 2023, and to fix their remuneration. The retiring auditors M/s Rahman Sarfaraz Rahim Igbal Rafiq, Chartered Accountants have given their consent and offered themselves for reappointment of Auditors of the company for the year ending September 30, 2023.

Special Business

- To consider and approve enhancement in monthly emolument of the Chairman, Chief Executive and working Directors, w.e.f.
- To consider and approve renewal of Investment upto un-utilized amount of Rs. 630 million and Corporate Guarantee; if required, in the Uni-Energy Limited.
- To transact any other business with permission of the Chair.

BY ORDER OF THE BOARD

Karachi. Dated: January 06, 2023 Notes:

Muhammad Ayub **Company Secretary**

- Share Transfer Books will be closed from January 20, 2023 to January 27, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.
- Only those members whose names appear in the register of member of the Company as on January 20, 2023 will be entitled to attend and vote at the meeting.
- A member entitled to attend, speak and vote may appoint any other person as his / her proxy to attend, speak and vote on his / her behalf. Proxies must be received at the Registered Office of the Company duly signed not later than 48 hours before the time of holding the meeting. Form of proxy is enclosed herewith.
- Any individual Beneficial Owner of CDC, entitled to vote at the meeting, must bring original CNIC with him/her to prove his/her identity and in case of a proxy, a copy of Shareholders attested CNIC must be attached with the proxy form, Representative of corporate member should bring the usual documents required for such purpose.
- 5. Submission of Copies of CNIC and NTN Certificates (Mandatory)

Under directive of SECP, it is mandatory for the shareholders to provide a copy of the CNIC. In case of individual, a National Tax Number (NTN) in case of corporate entity. Therefore all shareholders are requested to immediately send the required information to the share registrar of the Company.

Availability of Annual Audited Financial Statements on the Company's website

In accordance with the provisions of Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended September 30, 2022, are available on the Company's website (http://www.faran.com.pk).

7. Unclaimed / Unpaid dividend and Shares Certificates

Shareholders who could not collect their dividend /physical shares are advised to contact Share Registrar or our Registered Office to enquire and collect their unclaimed dividend/shares, if any. In compliance with section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such unclaimed dividend and shares for a period of 3 years or more from the date it is due and payable shall be deposited to the

Business Recorder 07-01-23